

# Quadiant Denmark ApS

Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 32 07 04 34

## Annual report

1 February 2018 - 31 January 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2019.

---

Michael John Davies  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 February 2018 - 31 January 2019</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Quadient Denmark ApS for the financial year 1 February 2018 to 31 January 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 January 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 February 2018 to 31 January 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 24 June 2019

### **Managing Director**

Michael John Davies

### **Board of directors**

Laurent Marie Philippe du Passage

Michael John Davies

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's main activities consist of development and implementation of IT-systems.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is EUR 128.818 against EUR 251.159 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 109.358 against EUR 102.683 last year. The management consider the results satisfactory.



## Profit and loss account 1 February - 31 January

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Gross profit</b>	<b>128.818</b>	<b>251.159</b>
1 Staff costs	59	-130.901
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-473	-710
<b>Operating profit</b>	<b>128.404</b>	<b>119.548</b>
2 Other financial income from group enterprises	10.872	6.546
Other financial income	17.024	6.863
3 Other financial costs	-15.942	-4.274
<b>Results before tax</b>	<b>140.358</b>	<b>128.683</b>
4 Tax on ordinary results	-31.000	-26.000
<b>Results for the year</b>	<b>109.358</b>	<b>102.683</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	109.358	102.683
<b>Distribution in total</b>	<b>109.358</b>	<b>102.683</b>

## Balance sheet 31 January

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	474
Tangible fixed assets in total	0	474
<b>Fixed assets in total</b>	<b>0</b>	<b>474</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	468.405	448.738
Amounts owed by group enterprises	3.058.569	2.329.598
Deferred tax assets	0	5.000
Debtors in total	3.526.974	2.783.336
<b>Current assets in total</b>	<b>3.526.974</b>	<b>2.783.336</b>
<b>Assets in total</b>	<b>3.526.974</b>	<b>2.783.810</b>

## Balance sheet 31 January

---

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>			
6	Contributed capital	25.000	25.000
7	Results brought forward	484.520	375.162
	<b>Equity in total</b>	<b><u>509.520</u></b>	<b><u>400.162</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	137	119
	Trade creditors	30.432	11.713
	Debt to group enterprises	2.179.072	1.074.821
	Corporate tax	15.463	64.735
	Other debts	51.752	262.521
	Accrued expenses and deferred income	740.598	969.739
	Short-term liabilities in total	<u>3.017.454</u>	<u>2.383.648</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>3.017.454</u></b>	<b><u>2.383.648</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>3.526.974</u></b>	<b><u>2.783.810</u></b>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	0	130.460
Other costs for social security	-59	441
	<u>-59</u>	<u>130.901</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Other financial income from group enterprises</b>		
Interest, group enterprises	10.872	6.546
	<u>10.872</u>	<u>6.546</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	15.942	4.274
	<u>15.942</u>	<u>4.274</u>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	26.000	31.000
Adjustment for the year of deferred tax	5.000	-5.000
	<u>31.000</u>	<u>26.000</u>
<b>5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 February 2018	2.130	2.130
<b>Cost 31 January 2019</b>	<u>2.130</u>	<u>2.130</u>
Amortisation and writedown 1 February 2018	-1.656	-946
Depreciation for the year	-474	-710
<b>Amortisation and writedown 31 January 2019</b>	<u>-2.130</u>	<u>-1.656</u>
<b>Book value 31 January 2019</b>	<u>0</u>	<u>474</u>



## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>31/1 2019</u>	<u>31/1 2018</u>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 February 2018	25.000	25.000
	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>7. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 February 2018	375.162	272.479
Profit or loss for the year brought forward	109.358	102.683
	<u><b>484.520</b></u>	<u><b>375.162</b></u>